ビドーニュース 2016 年 10 月号 株式会社ビドー 発行 大阪市東成区大今里 1-25-4

TEL(06)6972-3824(代) URL：http://www.bidoor.co.jp email：info@bidoor.co.jp

Copyright (c) Since 2006 BIDOOR inc. All Rights Reserved.      スマホはコチラ→

お客様各位

お客様の活動紹介（カドカワ株式会社様）

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。2016 年 9 月 30 日に弊社のお得意先様の、大阪の紙材料商であるカドカワ

株式会社様ショールームにて株式会社太陽様の商品説明会が行われました。

 株式会社太陽様は壁装材、襖紙、室内装飾品の製造卸をされており、今回新しいカタログ「燦-SAN-」
のに掲載されているインテリア和紙の紹介をされていました。弊社も新製品の展示と「和とは」をテ

ーマにスピーチをさせていただきました。

・㈱太陽 安井様のスピーチの様子                 ・インテリア和紙の展示

・カドカワ㈱社長様と純様のスピーチの様子    ・弊社新製品パネル展示

カドカワ様のホームページにもこの時の様子が紹介されていますので下のリンクよりご覧ください。

先日の㈱太陽さん・㈱BIDOORさんの商品説明会の一部公開。

敬具

http://www.bidoor.co.jp/
mailto:info@bidoor.co.jp
http://kadokawa-inc.com/info/%e5%85%88%e6%97%a5%e3%81%ae%ef%bc%88%e6%a0%aa%ef%bc%89bidoor%e3%80%80%e4%bb%a3%e8%a1%a8%e3%80%80%e9%95%b7%e9%87%8e%e7%a4%be%e9%95%b7%e3%81%ae%e3%82%b9%e3%83%94%e3%83%bc%e3%83%81%e5%8b%95%e7%94%bb